СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 03.09.2014 года                                                                                                     № 46
г.п. Берёзово

Об утверждении кандидатур

на звание почетный гражданин г.п. Березово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Березово, решением Совета депутатов городского поселения Березово,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуры «На звание «Почетный гражданин городского поселения Берёзово» согласно приложения № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы городского
поселения Берёзово                                                                            Н.С. Красивина